De erroribus etiam illis quos dicta na Prous tenet et dicit a quadam persona loqui 
audivit, qui errores sunt tales, videlicet quod dicta na Prous F° 17 r°  dicebat se recepisse 
Spiritum sanctum et asserebat se esse ita sanctam virginem quam sahcta fuerat beata Virgo 
Maria. 

Item a quadam alia persona audivit quod dicta na Prous dicebat quod Deus 
transportaverat animam in coelum et sibi ostenderat suam divinitatem et totam ternitatem10, et 
quod sacramenta Ecclesiestica non erant salutis, et multa alia mala et errores. Tamen dictis 
erroribus non credidit, sed dicte persone de ipsis erroribus loquta fuit. 

Item a quibusdam Minoribus audivit quod illa vita et regula quam sanctus Franciscus 
tenuit, et vita illa quam Iesus Christus et Apostoli tenuerunt erat tota una, et eadem, et ita 
credidit sicut dixit, quia sic a Ftratribus Minoribus predicari audivit. 

Item a quibus11 personis de quare nomina dixit se non recordari audivit dici quod 
Fratres Minores Massilie et beguini Narbonen- F° 17 v°  ses et alii condempnati erant indebite 
et iniuste condempnati, et quod erant sancti et martires gloriosi; tamen tunc inde credidit id 
quod sancta mater Ecclesia, scilicet dominus Ioannis papa, cardLnales et prelati inde credunt, 
et credit quod si dominus Papa non invenisset eos fore hereticos, non fecisset eos 
condempnari; dicens quod quando audiebat ut supra dixit predictas personas reputare dictos 
condempnatos esse bonos homines et indebite esse condempnatos et esse sanctos, aliquando 
ipsa credebat quod dicte persane bene dicerent eos reputando bonos homines et sanctos, et 
aliquotiens cogitabat in corde suo quod sancta Ecclesia non condempnaret eos nisi inveniret in 
eis aliquem errorem heresis. Et tunc credebat quod dicte persane F° 18 r°  dicerent eos 
reputando indebite condempnatos. Tamen fere frequentius stabat in hoc quod sancta Ecclesia 
inde feceret, videlicet quod essent iuste condempnati, et ille persone male dicerent eos 
sustinando. Et nunc in hoc ultimo proposito persistit, sicut dixit. 

Item scripturam Fratris Petri Ioannis credidit esse bonam et catholicam, et dictum 
Petrum Ioannis esse sanctum, et quandam filiam suam que patiebatur infirmitatem in gutture, 

8  Corr.: penitentiati. 
9  Corr.: penitentiam. 
10  Sic. 
11  Corr.: quibusdam. 
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scilicet scrottos, ad sepulcrum suum duxit et curata fuit, et credidit tunc et adhuc credit quod 
per orationem dicti Fratris Petri curata fuerit, quem Fratrem Petrum adhuc credit esse in 
paradiso. licet dicat se audivisse quod in scriptura sua continentur errores, sed audivit insuper 
quod in fine supposuit eam correctioni sancte F° 18 v°  Ecclesie.